亀山市営住宅条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和５年９月２６日

亀山市長 櫻 井 義 之

亀山市条例第２０号

亀山市営住宅条例の一部を改正する条例

亀山市営住宅条例（平成１７年亀山市条例第１３５号）の一部を次のように改正する。

        「

別表第１の１の表中                            を

                                     」

「

                           」

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

建設年度 名称 位置 構造 戸数

昭和３８年

度
亀田（尾崎）

住宅
亀田町５番地 簡易耐

火平家
４

昭和３９年

度
和田住宅 和田町１３２０

番地３
簡易耐

火平家
１８

昭和４０年

度
和田住宅 和田町１３２０

番地３
簡易耐

火平家
１６

昭和４１年

度
和田住宅 和田町１３２０

番地３
簡易耐

火平家
２８

に改める。 建設年度 名称 位置 構造 戸数